	地区
	县
区市
	特岗计划类别
	学段
	需求数
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	美术
	信息技术
	体育
	其他
	硕师计划

	遵义市1160人
	务川   自治县
	国家级
	初中
	83
	10
	15
	15
	4
	7
	5
	5
	5
	5
	2
	2
	2
	5
	　
	物理1　

	
	
	
	小学
	17
	　
	　
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	3
	　
	2
	特殊教育3

	
	
	县级
	初中
	17
	2
	2
	5
	2
	2
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	33
	6
	5
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	4
	4
	4
	　
	　

	
	正安县
	国家级
	初中
	65
	9
	8
	10
	5
	5
	4
	4
	6
	2
	2
	1
	1
	8
	　
	　

	
	
	
	小学
	5
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	1
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	30
	16
	8
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	2
	　
	　

	
	凤冈县
	国家级
	小学
	40
	5
	8
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	　
	4
	8
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	20
	5
	2
	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	道真   自治县
	国家级
	初中
	80
	12
	12
	10
	5
	4
	3
	7
	7
	6
	4
	4
	3
	3
	　
	　

	
	
	
	小学
	120
	28
	28
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	13
	13
	8
	10
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	40
	6
	6
	4
	3
	1
	2
	4
	4
	3
	2
	2
	2
	1
	　
	　

	
	
	
	小学
	60
	14
	14
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	7
	4
	6
	　
	　

	
	桐梓县
	国家级
	初中
	50
	5
	6
	6
	5
	3
	2
	2
	2
	2
	5
	5
	2
	5
	　
	　

	
	
	
	小学
	20
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	30
	8
	8
	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	习水县
	国家级
	初中
	130
	12
	16
	22
	14
	7
	5
	8
	4
	2
	11
	6
	7
	9
	　
	语文1,数学1,化学4,教育技术学1

	
	
	
	小学
	70
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	25
	22
	　
	23
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	100
	41
	34
	24
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	
	湄潭县
	国家级
	初中
	70
	9
	8
	11
	6
	3
	5
	4
	4
	4
	4
	5
	2
	5
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	30
	5
	4
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	3
	2
	2
	　
	　

	
	赤水市
	国家级
	初中
	24
	4
	5
	5
	2
	2
	1
	1
	1
	　
	1
	1
	　
	1
	　
	　

	
	
	
	小学
	6
	2
	1
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	15
	3
	3
	3
	2
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	5
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　


	地区
	县
区市
	特岗计划类别
	学段
	需求数
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	美术
	信息技术
	体育
	其他
	硕师计划

	安顺市734人
	西秀区
	国家级
	初中
	93
	13
	17
	13
	10
	6
	9
	2
	2
	1
	8
	2
	1
	9
	　
	　

	
	
	
	小学
	107
	13
	20
	40
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	8
	6
	8
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	3
	　
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	137
	40
	45
	23
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	6
	5
	10
	　
	　

	
	镇宁县
	国家级
	初中
	19
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	　
	　
	1
	1
	　
	1
	　
	语文3,物理1,地理1

	
	
	
	小学
	13
	　
	　
	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	镇宁县
	县级
	初中
	10
	　
	3
	1
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	2
	　
	　

	
	
	
	小学
	12
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	1
	3
	3
	　
	　

	
	平坝县
	国家级
	初中
	62
	10
	15
	10
	10
	1
	2
	3
	1
	　
	2
	2
	　
	6
	　
	　

	
	
	
	小学
	8
	5
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	50
	25
	20
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	
	普定县
	国家级
	初中
	17
	　
	　
	2
	　
	　
	5
	3
	　
	　
	1
	1
	1
	3
	　
	物理1

	
	
	
	小学
	23
	　
	2
	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	3
	　
	3
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	20
	6
	2
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	6
	　
	1
	　
	　

	
	关岭   自治县
	国家级
	初中
	50
	6
	8
	9
	6
	1
	2
	1
	3
	4
	5
	3
	　
	2
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	30
	5
	5
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	4
	　
	4
	　
	　

	
	紫云   自治县
	国家级
	初中
	40
	　
	16
	15
	1
	　
	3
	1
	2
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	10
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	26
	2
	4
	3
	2
	2
	3
	1
	　
	1
	2
	1
	　
	5
	　
	　

	
	
	
	小学
	4
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　

	黔南州600人
	独山县
	国家级
	初中
	50
	5
	7
	9
	6
	6
	4
	3
	　
	2
	1
	1
	　
	5
	　
	化学1

	
	
	县级
	小学
	30
	10
	8
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	3
	　
	3
	　
	　

	
	三都县
	国家级
	初中
	23
	2
	5
	3
	　
	2
	2
	　
	1
	2
	2
	3
	　
	1
	　
	　

	
	
	
	小学
	17
	5
	5
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	20
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	地区
	县
区市
	特岗计划类别
	学段
	需求数
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	美术
	信息技术
	体育
	其他
	硕师计划

	黔南州600人
	惠水县
	国家级
	初中
	80
	20
	20
	10
	5
	5
	3
	4
	2
	2
	3
	3
	　
	3
	　
	　

	
	
	
	小学
	20
	5
	5
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	　
	2
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	80
	25
	25
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	5
	　
	5
	　
	　

	
	罗甸县
	国家级
	初中
	50
	7
	7
	2
	　
	3
	1
	7
	3
	3
	3
	3
	3
	7
	　
	数学1

	
	
	县级
	小学
	30
	7
	13
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	　
	1
	　
	　

	
	长顺县
	国家级
	初中
	30
	2
	3
	5
	2
	　
	2
	3
	2
	1
	3
	5
	　
	2
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	20
	7
	1
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	1
	　
	　
	　
	　

	
	贵定县
	国家级
	初中
	28
	3
	2
	2
	2
	1
	2
	4
	3
	2
	4
	　
	1
	1
	　
	数学1

	
	
	
	小学
	42
	　
	　
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	8
	5
	3
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	30
	15
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	1
	　
	　
	　

	
	平塘县
	国家级
	初中
	30
	2
	4
	6
	3
	2
	1
	1
	1
	1
	3
	3
	　
	3
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	20
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	　
	　

	黔东南州1115人
	黄平县
	国家级
	初中
	40
	7
	5
	5
	4
	1
	1
	3
	2
	1
	4
	3
	2
	2
	　
	　

	
	
	
	小学
	35
	3
	3
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	7
	2
	5
	科学2

	
	
	县级
	小学
	45
	14
	13
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	3
	2
	3
	科学3

	
	雷山县
	国家级
	初中
	9
	3
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　

	
	
	
	小学
	56
	18
	16
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	1
	　
	8
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	24
	11
	8
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	镇远县
	国家级
	初中
	25
	1
	3
	3
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	3
	2
	　
	3
	　
	　

	
	
	
	小学
	40
	5
	5
	18
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	2
	6
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	35
	7
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	9
	2
	　
	　
	　

	
	剑河县
	国家级
	初中
	39
	4
	6
	3
	4
	2
	3
	3
	2
	2
	4
	2
	　
	3
	　
	语文1

	
	
	
	小学
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	4
	　
	4
	科学4

	
	
	县级
	小学
	25
	3
	3
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	2
	　
	2
	科学7

	
	台江县
	国家级
	初中
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	30
	3
	3
	12
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	3
	科学5,心理健康2

	地区
	县
区市
	特岗计划类别
	学段
	需求数
	　　学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	美术
	信息技术
	体育
	其他
	硕师计划

	黔东南州1115人
	台江县
	县级
	初中
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	小学
	14
	1
	1
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	1
	科学1,心理健康2

	
	锦屏县
	国家级
	初中
	25
	3
	3
	5
	2
	　
	1
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	　
	　

	
	
	
	小学
	10
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	2
	　
	2
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	15
	4
	4
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	丹寨县
	国家级
	初中
	4
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	33
	5
	5
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	5
	　
	3
	科学3

	
	
	县级
	小学
	15
	3
	3
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	2
	科学2

	
	天柱县
	国家级
	初中
	40
	4
	4
	9
	4
	4
	2
	2
	　
	3
	2
	2
	2
	2
	　
	　

	
	
	
	小学
	30
	8
	8
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	1
	科学2

	
	
	县级
	小学
	30
	7
	7
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	3
	3
	3
	科学1

	
	麻江县
	国家级
	初中
	36
	4
	8
	5
	3
	2
	4
	3
	2
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	语文2，物理1

	
	
	
	小学
	28
	　
	　
	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	7
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	24
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	11
	13
	　
	　
	　
	　

	
	岑巩县
	国家级
	初中
	27
	5
	5
	6
	1
	1
	　
	　
	1
	4
	1
	　
	　
	3
	　
	　

	
	
	
	小学
	13
	6
	6
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	20
	8
	11
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	黎平县
	国家级
	初中
	24
	4
	3
	6
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	2
	　
	数学1

	
	
	县级
	小学
	12
	6
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	从江县
	国家级
	初中
	35
	　
	　
	5
	5
	4
	3
	3
	2
	3
	3
	2
	　
	5
	　
	　

	
	
	
	小学
	35
	　
	　
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	5
	　
	5
	科学5

	
	
	县级
	小学
	30
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	科学5

	
	施秉县
	国家级
	初中
	23
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	　
	语文1,英语1

	
	
	
	小学
	32
	2
	2
	12
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	5
	2
	1
	2
	科学4

	
	
	县级
	小学
	25
	3
	2
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	2
	　
	2
	科学3

	
	三穗县
	国家级
	初中
	13
	4
	2
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	1
	　
	　
	2
	　
	　

	
	
	
	小学
	29
	5
	7
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	4
	　
	3
	　
	　


	地区
	县
区市
	特岗计划类别
	学段
	需求数
	　　学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	美术
	信息技术
	体育
	其他
	硕师计划

	黔东南州1115人
	三穗县
	县级
	小学
	18
	4
	4
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	2
	2
	　
	　

	
	榕江县
	国家级
	初中
	20
	　
	1
	4
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	　
	2
	　
	数学1

	
	
	
	小学
	15
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	2
	1
	3
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	15
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	科学5

	铜仁市1522人
	碧江区
	国家级
	初中
	43
	　
	4
	4
	4
	4
	3
	7
	5
	2
	2
	2
	　
	5
	　
	数学1

	
	
	
	小学
	27
	　
	1
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	3
	3
	8
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	25
	14
	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	江口县
	国家级
	初中
	20
	3
	7
	2
	2
	　
	　
	2
	1
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	5
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	15
	7
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	沿河县
	国家级
	初中
	170
	15
	30
	26
	7
	9
	12
	15
	15
	14
	10
	7
	5
	5
	　
	　

	
	
	
	小学
	130
	27
	34
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	14
	14
	8
	8
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	200
	100
	100
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	思南县
	国家级
	初中
	130
	10
	9
	30
	12
	8
	8
	8
	7
	8
	10
	8
	3
	8
	　
	数学1

	
	
	
	小学
	20
	4
	4
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	2
	2
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	50
	5
	5
	18
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	7
	3
	5
	　
	　

	
	印江县
	国家级
	初中
	40
	6
	6
	5
	4
	2
	3
	1
	　
	2
	3
	1
	2
	5
	　
	　

	
	
	
	小学
	40
	2
	　
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	11
	7
	5
	9
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	40
	20
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	玉屏  自治县
	国家级
	初中
	15
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	2
	1
	1
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	26
	8
	8
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	14
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	7
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	
	松桃县
	国家级
	初中
	35
	　
	　
	7
	6
	7
	7
	4
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	35
	　
	　
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	4
	4
	7
	　
	　


	地区
	县
区市
	特岗计划类别
	学段
	需求数
	　　学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	美术
	信息技术
	体育
	其他
	硕师计划

	铜仁市1522人
	松桃县
	县级
	初中
	15
	　
	　
	3
	2
	3
	3
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	15
	　
	　
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	2
	3
	　
	　

	
	德江县
	国家级
	初中
	150
	25
	30
	30
	5
	5
	5
	10
	10
	5
	5
	5
	5
	5
	科学5

	
	
	
	小学
	50
	10
	10
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	5
	5
	5
	科学5

	
	
	县级
	小学
	100
	20
	20
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	15
	15
	5
	5
	科学5

	
	石阡县
	国家级
	初中
	30
	5
	3
	4
	2
	3
	1
	　
	3
	2
	3
	3
	　
	1
	　
	　

	
	
	
	小学
	40
	8
	6
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	6
	3
	7
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	10
	3
	1
	3
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	20
	3
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	4
	　
	4
	　
	　

	毕节市4532人
	七星关区
	国家级
	初中
	356
	58
	58
	66
	31
	21
	21
	22
	19
	14
	13
	10
	10
	13
	　
	　

	
	
	
	小学
	644
	247
	204
	79
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	30
	28
	28
	28
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	200
	81
	64
	28
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	7
	7
	5
	　
	　

	
	大方县
	国家级
	初中
	457
	49
	50
	54
	34
	37
	35
	34
	33
	21
	32
	23
	16
	36
	　
	语文1,数学1,化学1

	
	
	
	小学
	14
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	2
	2
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	25
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	　
	　

	
	
	
	小学
	246
	36
	49
	33
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	45
	32
	11
	36
	　
	　

	
	黔西县
	国家级
	初中
	53
	5
	5
	8
	4
	5
	7
	4
	2
	2
	4
	4
	1
	2
	　
	　

	
	
	
	小学
	147
	60
	60
	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	2
	6
	2
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	47
	3
	3
	4
	6
	5
	5
	6
	6
	6
	　
	　
	1
	2
	　
	　

	
	
	
	小学
	53
	19
	19
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	4
	4
	4
	　
	　

	
	百里杜鹃风景区
	国家级
	初中
	28
	2
	4
	6
	3
	2
	2
	　
	1
	　
	3
	2
	2
	1
	　
	　

	
	
	
	小学
	12
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	20
	4
	4
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	3
	2
	　
	　

	
	赫章县
	国家级
	初中
	494
	92
	86
	76
	32
	24
	27
	31
	26
	19
	16
	19
	12
	33
	　
	物理1

	
	
	
	小学
	106
	16
	14
	18
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	18
	14
	5
	20
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	430
	100
	86
	84
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	64
	35
	22
	38
	　
	　


	地区
	县
区市
	特岗计划类别
	学段
	需求数
	　　学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	美术
	信息技术
	体育
	其他
	硕师计划

	毕节市4532人
	威宁县
	国家级
	初中
	350
	54
	48
	73
	30
	15
	12
	14
	16
	14
	15
	15
	15
	28
	　
	语文1

	
	
	
	小学
	250
	43
	28
	65
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	40
	23
	16
	35
	　
	　

	
	纳雍县
	国家级
	初中
	100
	13
	20
	17
	14
	7
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	　
	4
	　
	　

	
	
	
	小学
	150
	28
	18
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	11
	29
	19
	6
	17
	科学6

	
	
	县级
	小学
	150
	58
	37
	14
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	10
	7
	4
	6
	科学9

	
	织金县
	国家级
	初中
	60
	17
	16
	8
	6
	4
	　
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	英语3

	
	
	
	小学
	70
	15
	17
	17
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	5
	2
	6
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	70
	25
	25
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	2
	2
	3
	　
	　

	六盘水市414人
	水城县
	国家级
	初中
	90
	9
	10
	10
	4
	3
	4
	6
	4
	4
	10
	10
	5
	7
	　
	语文1,物理2,化学1

	
	
	县级
	小学
	60
	10
	10
	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	8
	6
	6
	　
	　

	
	六枝
特区
	国家级
	初中
	106
	13
	16
	19
	9
	5
	5
	5
	5
	6
	9
	7
	　
	6
	　
	语文1

	
	
	
	小学
	68
	17
	14
	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	5
	4
	6
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	90
	30
	30
	18
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	3
	2
	3
	　
	　

	黔西南州1002人
	安龙县
	国家级
	初中
	26
	　
	1
	9
	 
	4
	4
	4
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	物理2

	
	
	
	小学
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	18
	　
	　
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	　
	　
	4
	　
	　

	
	晴隆县
	国家级
	初中
	30
	　
	　
	20
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	4
	2
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	20
	12
	　
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	30
	12
	　
	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	　

	
	普安县
	国家级
	初中
	85
	4
	10
	14
	4
	4
	3
	10
	4
	4
	8
	8
	6
	6
	　
	　

	
	
	
	小学
	115
	30
	30
	25
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	10
	4
	6
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	15
	　
	　
	　
	2
	2
	3
	　
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	　
	　

	
	
	
	小学
	85
	40
	40
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	贞丰县
	国家级
	初中
	35
	6
	6
	11
	1
	1
	1
	3
	1
	2
	1
	　
	　
	1
	　
	数学1

	
	
	
	小学
	5
	1
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	10
	1
	2
	2
	1
	1
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	
	
	
	小学
	10
	3
	2
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	地区
	县
区市
	特岗计划类别
	学段
	需求数
	　　学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	美术
	信息技术
	体育
	其他
	硕师计划

	黔西
南州
1002人
	兴仁县
	国家级
	初中
	20
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	9
	　
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	化学1

	
	
	
	小学
	20
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	　

	
	
	县级
	初中
	10
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	小学
	10
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	望谟县
	国家级
	初中
	100
	10
	16
	18
	8
	4
	6
	6
	6
	8
	6
	6
	　
	6
	　
	　

	
	
	
	小学
	100
	26
	26
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	6
	4
	10
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	100
	26
	26
	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8
	6
	4
	10
	　
	　

	
	册亨县
	国家级
	初中
	50
	10
	8
	7
	4
	3
	4
	2
	3
	2
	2
	3
	　
	2
	　
	　

	
	
	
	小学
	40
	6
	6
	11
	　
	　
	　
	　
	7
	4
	　
	6
	　
	　

	
	
	县级
	小学
	60
	15
	14
	10
	　
	　
	　
	　
	7
	5
	3
	6
	　
	　

	合  计          国家级：7574        县级：3505
	国家级
	初中
	4512
	582
	668
	752
	345
	259
	259
	297
	238
	196
	256
	216
	115
	280
	5：科学5
	44：语文12,数学9,英语4,物理9,化学8,地理1,教育技术1

	
	
	小学
	3062
	694
	622
	612
	　
	　
	　
	　
	　
	26
	354
	271
	147
	295
	41：科学36,特殊教育3，心理健康2

	
	县级
	初中
	283
	32
	31
	45
	26
	25
	26
	18
	19
	16
	13
	8
	8
	16
	　
	　

	
	
	小学
	3222
	962
	874
	510
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	290
	220
	114
	199
	43：科学41，心理健康2

	
	总 计
	11079
	2270
	2195
	1919
	371
	284
	285
	315
	257
	248
	913
	715
	384
	790
	89
	44


